
Protokół Nr XXXIV / 2018 
z XXXIV sesji Rady Powiatu Łańcuckiego 

z dnia 29 stycznia 2018 r. 
 
 

XXXIV sesja Rady Powiatu Łańcuckiego odbyła się w Starostwie Powiatowym 
w Łańcucie pod przewodnictwem Stanisława Panka, Przewodniczącego Rady Powiatu 
Łańcuckiego. W sesji udział wzięło 17 radnych, co stanowi kworum, wobec 
powyższego Przewodniczący stwierdził prawomocność obrad i podejmowania uchwał. 
Następnie powitał gości, radnych, Zarząd Powiatu Łańcuckiego oraz pracowników 
Starostwa (lista radnych i gości w załączeniu do protokołu).  
 
 
Ad. 2. 

Ustalenie porządku obrad. 
 
Stanisław Panek Przewodniczący Rady Powiatu przedstawił porządek posiedzenia, 

do którego nie zgłoszono żadnych zmian.  
 
Porządek obrad obejmuje: 
1. Otwarcie sesji. 
2. Ustalenie porządku obrad.  
3. Sprawozdanie roczne Komendanta Powiatowego Policji w Łańcucie z działalności 

i stanu bezpieczeństwa na terenie powiatu łańcuckiego za rok 2017.  
4. Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za rok 2017.  
5. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu pozakonkursowego 

Aktywizacja osób powyżej 29 r. ż. pozostających bez pracy w powiecie łańcuckim 
wspófinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach RPO 
Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020.  

6. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu 
przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji 
udzielanych z budżetu Powiatu Łańcuckiego dla niepublicznych szkół i placówek 
oświatowych prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące 
jednostkami samorządu terytorialnego.  

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia stanowiska.  
8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2018. 
9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Łańcuckiego. 
10. Informacja Starosty Łańcuckiego odnośnie prac Zarządu Powiatu Łańcuckiego 

w okresie międzysesyjnym oraz sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Powiatu 
z poprzedniej sesji.  

11. Wnioski, oświadczenia i zapytania radnych.  
12. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
13. Sprawy różne.  
14. Zakończenie. 
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Ad. 3. 
Sprawozdanie roczne Komendanta Powiatowego Policji w Łańcucie 

z działalności i stanu bezpieczeństwa na terenie powiatu łańcuckiego za rok 2017. 
 
 
Sprawozdanie roczne Komendanta Powiatowego Policji w Łańcucie dotyczące 

bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie powiatu łańcuckiego za rok 2017 
przedstawił i omówił w formie multimedialnej mł. insp. Jan Węgrzyn I Zastępca 
Komendanta Powiatowego Policji w Łańcucie (sprawozdanie w załączeniu).  
Pan Komendant omówił następujące zagadnienia: 
­  stan przestępczości w 2017 roku, 
­ stan przestępczości na terenie powiatu w okresie 2012 – i 2017, 
­ wykrywalność przestępstw w 2017 r., 
­ wartość mienia zabezpieczonego u podejrzanych w postępowaniach prowadzonych 

przez Policję, 
­ wartość mienia odzyskanego w postępowaniach prowadzonych przez Policję, 
­ przestępczość narkotykowa, 
­ miernik skuteczności poszukiwań osób ukrywających się przed organami ścigania 

lub wymiaru sprawiedliwości, 
­ stan bezpieczeństwa w ruchu drogowym w 2017 roku, 
­ ilość i kategorie zdarzeń drogowych zaistniałych w 2017 r. w poszczególnych 

gminach powiatu łańcuckiego, 
­ wypadki śmiertelne w 2017 r., 
­ liczba kierujących przebadanych na zawartość alkoholu, 
­ liczba ujawnionych kierujących pod wpływem alkoholu 2016 / 2017, 
­ liczba zatrzymanych praw jazdy za przekroczenie prędkości powyżej 50 km 

w obszarze zabudowanym 2016/2017, 
­ ogólna liczba wykroczeń w roku 2016 w porównaniu do roku 2017, 
­ sposób zakończenia ujawnionych wykroczeń,  
­ przemoc w rodzinie, 
­ działania podejmowane przez łańcuckich policjantów, 
­ krajowa mapa zagrożeń bezpieczeństwa, 
­ profilaktyka społeczna, 
­ spotkania ze społeczeństwem organizowane w 2017 roku, 
­ cele zrealizowane w 2017 roku, 
­ priorytety policji na 2018 rok. 
 

Dyskusja  
 

Radna Monika Roman zabierając głos w tym temacie poruszyła sprawę dotyczącą 
oświetlenia ulic w mieście Łańcucie. Radna na prośbę mieszkańców zwracała się do 
Urzędu Miasta w Łańcucie o doświetlenie przejść dla pieszych w mieście Łańcucie 
(w szczególności doświetlenie ulicy od strony Lidla do ulicy XXX-lecia). 
Poinformowała, że odpowiedź z Urzędu Miasta była taka, że wszystkie lampy świecą, 
że jest jasno i nie ma potrzeby doświetlenie. W tym miejscu zdarzył się wypadek, 
gdzie kierujący samochodem potrącił kobietę na przejściu dla pieszych. Kierowca 
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tłumaczył się tym, że nie widział kobiety ponieważ było ciemno. Rzeczywiście przy 
ulicy Piłsudskiego, ulicy Kościuszki i innych ulicach w mieście jest słabe oświetlenie 
i jest ciemno, mieszkańcy boją się tymi ulicami chodzić. Podkreśliła, że za oświetlenie 
ulic odpowiada Urząd Miasta. Radna w tej sprawie pisała pisma do Urzędu Miasta. 
Przytoczyła odpowiedź Joanny Rupar Wiceburmistrza Miasta Łańcuta, gdzie 
mieszkańcy ulicy Komisji Edukacji Narodowej poprosili o doświetlenie tej ulicy 
ponieważ świeciła się tam co 2-3 lampa. Odpowiedź brzmiała, że wszystkie 
skrzyżowania i przejścia dla pieszych przy tej ulicy są doświetlone, a fakt jest taki, że 
na tej ulicy nie ma skrzyżowania, ani przejścia dla pieszych. Zwróciła się do pana 
Komendanta o wspomożenie mieszkańców Łańcuta w sprawie doświetlenia ulic 
w mieście Łańcucie.  
 

Pan Komendant poinformował, że Policja występowała w sprawie oświetlenia do 
Urzędu Miasta o doświetlenie najbardziej krytycznego odcinka drogi, gdzie były 
zdarzenia drogowe i w tej sprawie Policja spotkała się ze zrozumieniem Urzędu 
Miasta Łańcuta. Na wnioskowanym odcinku drogi przez Policję została zwiększona 
siła tego oświetlania. Jeżeli chodzi o inne ulice pan Komendant nie wypowiadał się 
ponieważ nie ma wiedzy na ten temat.  

 
Radny Karol Pelc zwrócił się z zapytaniem jak wygląda sytuacja Powiatowej 

Policji po oddaniu nowej komendy oraz odnośnie spraw kadrowych i konwojów.  
Pan Komendant poinformował, że dzięki powiatowi i samorządowcom powiatu 

łańcuckiego warunki Powiatowej Policji są bardzo dobre. Na dzień dzisiejszy 
Łańcucka Policja nie prowadzi konwoi jeżeli chodzi o nieletnich z Młodzieżowego 
Ośrodka Wychowawczego. Jeżeli zajdzie potrzeba wówczas konwoje przeprowadza 
Wydział Konwojowy KWP. Odnośnie kadry w Łańcuckiej Policji pan Komendant 
poinformował, że jest jeden wakat. Można stwierdzić, że kadra policyjna jest 
odmłodzona ponieważ bardzo duża liczba policjantów odchodzi na emerytury, a na ich 
miejsce przyjmowani są młodzi policjanci. W Łańcucie pracuje 122 policjantów. 

Radny Wojciech Borcz zwrócił się z zapytaniem jak przedstawia się sprawa 
dotycząca Izby Wytrzeźwień.  

Pan Komendant poinformował, że w nowym budynku komendy znajdują się 
pomieszczenia dla osób nietrzeźwych i w związku z tym gminy zostały znacznie 
odciążone jeżeli chodzi o wydatki dotyczące Izby Wytrzeźwień. Jeżeli zajdzie taka 
sytuacja, że dana osoba nie może być izolowana w warunkach, gdzie nie ma lekarza, 
to jest izolowana w izbie wytrzeźwień w Rzeszowie, gdzie jest lekarz.  

Radny Wojciech Borcz zwrócił się z zapytaniem, jaka jest skala tych zdarzeń.  
Pan Komendant przekazał, że postara się odpowiedzieć Radnemu Borczowi po 

sesji, ponieważ nie ma tych danych przy sobie. 
Radny Paweł Skoczowski wypowiadał się odnośnie tego, że w roku 2017 pojawiły 

się informacje o tym, że na terenie powiatu pojawiły się osoby, które prowadziły 
proceder dotyczący wyłudzania, oszukiwania przeważnie osób starszych przy zmianie 
umów telekomunikacyjne, itp. Zapytał czy Policji udało się to wykryć. Ponadto 
zapytał, czy po tym jak Ministerstwo Sprawiedliwości udostępniło użytkownikom 
internetu dostęp do bazy na temat osób, które dopuściły się przestępstw na tle 
seksualnym, czy na terenie powiatu przebywają takie osoby.  
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Pan Komendant poinformował, że jeżeli chodzi o osoby karane za pedofilię na 
terenie powiatu łańcuckiego nie ma takich osób. Jeżeli chodzi o oszukiwanie osób 
starszych poprzez zmianę warunków umowy, wykrycie takich osób nie stanowiło 
dużego problemu i na naszym terenie miały miejsce tego typu przestępstwa, które 
zostały wykryte w 100%. Kwestia jest taka, żeby osoby pokrzywdzone były 
świadome, że z tą sprawą mogą udać się na Policję. Natomiast nie odnotowano 
przypadku odnośnie skutecznego usiłowania na wnuczka.  

 
Marek Uberman Wiceprzewodniczący Rady Powiatu zgłosił temat dotyczący 

parkowania w mieście Łańcucie, a w szczególności przy ul. Hrabskiej, gdzie pod 
wzniesieniem parkują samochody. Temat ten był już zgłaszany. Radiowozy 
przejeżdżają tamtędy, ale jednak nie przyniosło to pożądanego efektu. Parkujące 
samochody zajmują cały chodnik.  

Pan Komendant poinformował, że Policja odnośnie parkowania skoncentrowała się 
przede wszystkim na centrum Łańcuta, gdzie ruch drogowy jest bardzo duży. 
Stwierdził, że sprawy zgłoszone przez Wiceprzewodniczącego będą weryfikowane 
jeżeli chodzi o ulicę Hrabską, jak też i inne ulice w mieście. Podkreślił, że nie ma 
tolerancji do tego, że ktoś chce parkować tam gdzie chce, że należy dostosować się do 
oznakowania. Podkreślił, że ulica Hrabska szczególnie zostanie wzięta pod uwagę.  

 
Pan Stanisław Panek Przewodniczący Rady w imieniu samorządu, Rady Powiatu 

Łańcuckiego oraz 80 – tysięcznej społeczności powiatu na ręce pana Komendanta Jana 
Węgrzyna bardzo serdecznie podziękował za całoroczną służbę z prośbą o przekazanie 
podziękowania Komendantowi panu Andrzejowi Żygadło oraz całej załodze za 
profesjonalną działalność, podniesienie poczucia bezpieczeństwa i realne wpływanie 
na niego, przez co przestępczość maleje.  

 
 

Ad. 4. 
Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za rok 2017. 
 
Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za rok 2017 

przedstawił i omówił Adam Krzysztoń Starosta Łańcucki (sprawozdanie w załączeniu 
do protokołu).  

 
 
Ad. 5. 

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu 
pozakonkursowego Aktywizacja osób powyżej 29 r. ż. pozostających bez pracy 
w powiecie łańcuckim wspófinansowanego z Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach RPO Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020. 

 
 
Projekt uchwały przedstawił i omówił Marek Kuźniar. Poinformował, że PUP 

przygotował wniosek o dofinansowanie na rok 2018 projektu pozakonkursowego 
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w ramach RPO pn. Aktywizacja osób powyżej 29 r. ż. pozostających bez pracy 
w powiecie łańcuckim, na kwotę 1 383 306 zł.  

W ramach projektu PUP w 2018 r. planuje realizację następujących form wsparcia: 
prace interwencyjne, refundacje kosztów wyposażenia stanowiska pracy dla 
skierowanego bezrobotnego, dofinansowanie podjęcia działalności gospodarczej. 
Dodatkowo wszystkie osoby bezrobotne uczestniczące w projekcie, w miarę 
zgłaszanych i zdiagnozowanych potrzeb, będą mogły skorzystać ze wsparcia w postaci 
usług rynku pracy (pośrednictwo pracy, poradnictwo zawodowe). Celem głównym 
projektu będzie podniesienie poziomu aktywności zawodowej i zdolności do 
zatrudnienia osób bezrobotnych powyżej 29 r. ż. zarejestrowanych w PUP Łańcut. 
Projekt zakłada osiągnięcie wskaźnika ogólnej efektywności zatrudnieniowej na 
poziomie co najmniej 44%. Podjęcie uchwały nie obciąża finansowo powiatu 
łańcuckiego.  
 

Odnośnie powyższego projektu uchwały jest pozytywna opinia Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Finansów.  

 
Przewodniczący Rady odczytał powyższy projekt uchwały i poddał go pod 

głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 17 radnych jednogłośnie. Na podstawie 
wyników głosowania Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała 
Nr XXXIV / 204 / 2018 Rady Powiatu Łańcuckiego w sprawie zatwierdzenia 
realizacji projektu pozakonkursowego Aktywizacja osób powyżej 29 r. ż. 
pozostających bez pracy w powiecie łańcuckim wspófinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach RPO Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 
2020 została podjęta (uchwała w załączeniu).  

 
 

Ad. 6. 
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji 
udzielanych z budżetu Powiatu Łańcuckiego dla niepublicznych szkół i placówek 
oświatowych prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące 
jednostkami samorządu terytorialnego.  

 
 
Powyższy projekt uchwały przedstawił i omówił Robert Szajnar p.o. Naczelnika 

Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych. Poinformował, że ustawa z dnia 
27.10.2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych zastąpiła dotychczasowe zapisy 
w tym zakresie ustawy o systemie oświaty. Ustawa kompleksowo reguluje 
zagadnienia związane z finansowaniem oświaty, w tym wprowadza nowe zasady 
udzielania dotacji z budżetów jednostek samorządu terytorialnego dla przedszkoli, 
szkół i placówek oświatowych. Projekt uchwały zawiera regulacje dotowania 
niepublicznych szkół i placówek oświatowych, które są wpisane do ewidencji 
niepublicznych szkół i placówek oświatowych prowadzonej przez Starostę Powiatu 
Łańcuckiego, wzory wniosku o udzielenie dotacji z budżetu powiatu łańcuckiego, 
informację o faktycznej liczbie uczniów oraz sprawozdania z wykorzystania dotacji 
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w danym roku kalendarzowym. Powiat Łańcucki obecnie dotuje Niepubliczny 
Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Łańcucie oraz Ośrodek Rewalidacyjno 
Wychowawczy Caritas w Wysokiej.  

 
Odnośnie powyższego projektu uchwały jest pozytywna opinia Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Finansów.  
 
 
Przewodniczący Rady odczytał powyższy projekt uchwały i poddał go pod 

głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 17 radnych jednogłośnie. Na podstawie 
wyników głosowania Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała 
Nr XXXIV / 205 / 2018 Rady Powiatu Łańcuckiego w sprawie ustalenia trybu 
udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania 
i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Łańcuckiego dla 
niepublicznych szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez osoby fizyczne 
i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego została podjęta 
(uchwała w załączeniu).  

 
 

Ad. 7. 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia stanowiska  
 
 
Głos zabrał Adam Hadław członek Rady Naczelnej ZHP Hufca w Łańcucie, który 

uzasadniał i przedstawił genezę wniosku dotyczącego uchwały w sprawie 
ustanowienia roku 2018 w powiecie łańcuckim „Rokiem Harcerstwa Ziemi 
Łańcuckiej”. Dziękując za zaproszenie na sesję Rady Powiatu pan Hadław dodał, że 
pismo zostało przygotowane w imieniu całego środowiska harcerskiego, gdyż na 
terenie powiatu działają dwie organizacje harcerskie czyli: Związek Harcerstwa 
Polskiego i Związek Harcerstwa Rzeczpospolitej. Od 2012 jest cykl obchodów 
związanych z działalnością Ruchu Skautowego harcerstwa na Ziemi Łańcuckiej. 
Natomiast rok 2018 jest rokiem szczególnym ponieważ jest to rok 100-lecia 
Rzeczpospolitej Polskiej i również 100-lecie powstania ZHP, który powstał 1–2 
listopada 1918 roku w Lublinie i został utworzony przez organizacje skautowe z trzech 
zaborów. Senat RP 20 grudnia 2017 r. podjął uchwałę ustanawiającą rok 2018 w całej 
Polsce rokiem harcerstwa.  

Harcerstwo jest organizacją, która wychowuje do służby, jest to praca na rzecz 
drugiego człowieka. Do tradycji i spuścizny ZHP, który powstał w 1918 roku odnoszą 
się wszystkie organizacje harcerskie i skautowe działające na terenie Polski. 
Harcerstwo na terenie ziemi łańcuckiej ma bardzo bogatą tradycję i dorobek. 
Zaplanowano, że poprzez tą uchwałę wspólnie z bratnią organizacją zostanie uczczony 
ten jubileusz oraz, aby była to okazja do promocji harcerstwa, które uczy nie tylko 
patriotyzmu, ale bardzo wielu pozytywnych cech. Uchwała ta byłaby podkreśleniem 
roli harcerstwa, ale również jako podziękowanie dla tych wszystkich drużynowych 
i wolontariuszy, którzy przez 100 lat działali w harcerstwie.  



 7

Poinformował, że pierwszą postacią związanych ze skautingiem jest Pułkownik 
Leopold Lis – Kula urodzony w Kosinie niedaleko Łańcuta i był jednym z pierwszych 
skautów Andrzeja Małkowskiego. Wracając do historii harcerstwa wspomniał 
profesora I LO Marszała - harcerza zastępowego, jak też druha Tadeusza 
Szymańskiego honorowego obywatela miasta Łańcuta, kustosza Muzeum 
w Oświęcimiu, który za działalność w Szarych Szeregach został skazany 
i aresztowany na wywózkę do obozu w Oświęcimiu.  

Również w okresie powojennym można wymienić wielu drużynowych pracujących 
w środowiskach wiejskich, którzy poświęcali dużo swojego czasu dla młodzieży ucząc 
ich samodzielności i uczciwości. Pytając mieszkańców ziemi łańcuckiej, czy mają coś 
wspólnego z harcerstwem okazuje się, że wiele osób przez harcerstwo się przewinęło 
i wywarło ono na nich duży wpływ. 

Pan Hadław podziękował za podjęcie tego tematu, uchwała ta będzie wyrazem 
podziękowania, uczczenia pamięci. Być może przyczyni się do tego że powstanie 
więcej drużyn harcerskich. Wniosek o podjęcie uchwały jest wnioskiem wspólnym 
czyli Związku Harcerstwa Polskiego i Związku Harcerstwa Rzeczypospolitej, 
następnie zaapelował o podjęciu tej uchwały  

 
Przewodniczący Rady poinformował, że odnośnie powyższego projektu uchwały 

jest pozytywna opinia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Rekreacji, a następnie 
zaproponował, aby pan Adam Hadław odczytał powyższy projekt uchwały. 

Pan Adam Hadław stwierdził, że jest to dla niego bardzo wzruszająca chwila 
i z przyjemnością odczytał tekst projektu uchwały. 

 
Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały. Za 

przyjęciem uchwały głosowało 17 radnych jednogłośnie. Na podstawie wyników 
głosowania Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała Nr XXXIV / 206 / 2018 
Rady Powiatu Łańcuckiego w sprawie wyrażenia stanowiska została podjęta (uchwała 
w załączeniu).  

Pan Adam Hadław podziękował za podjęcie uchwały wyrażając nadzieję, że dotrze 
ona do wszystkich działających obecnie i w przeszłości harcerzy jako dowód uznania 
ich pracy.  

 
 

Ad. 8. 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2018. 
 
Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2017 r. przedstawił 

i omówił Stanisław Barnat Skarbnik Powiatu. W projekcie uchwały zmniejsza się 
planowane dochody budżetu o 1 381 246 zł, wydatki zwiększa się o kwotę 556 420 zł. 
Zmniejsza się nadwyżkę budżetu powiatu o kwotę 1 937 667 zł, zwiększa się kwotę 
planowanych rozchodów budżetu powiatu o 1 406 362 zł z tytułu kredytów, zwiększa 
się plan przychodów budżetu powiatu o kwotę 531 304 zł.  

Odnośnie powyższego projektu uchwały jest pozytywna opinia Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Finansów, którą przedstawiła Anna Bis Przewodnicząca Komisji.  
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Przewodniczący Rady Powiatu odczytał powyższy projekt uchwały i poddał go 
pod głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 17 radnych jednogłośnie. Na 
podstawie wyników głosowania Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała 
Nr XXXIV / 207 / 2018 Rady Powiatu Łańcuckiego w sprawie zmiany budżetu 
powiatu na rok 2018 została podjęta (uchwała w załączeniu).  

 
 

Ad. 9. 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Łańcuckiego. 
 
Projekt uchwały przedstawił i omówił Stanisław Barnat Skarbnik Powiatu. 
 
Odnośnie powyższego projektu uchwały jest pozytywna opinia Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Finansów. 
 
Przewodniczący Rady odczytał powyższy projekt uchwały i poddał go pod 

głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 18 radnych jednogłośnie. Na podstawie 
wyników głosowania Przewodniczący obrad stwierdził, że Uchwała 
Nr XXXIV / 208 / 2018 Rady Powiatu Łańcuckiego w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Łańcuckiego została podjęta (uchwała w załączeniu).  

 
 

Ad. 10. 
Informacja Starosty Łańcuckiego odnośnie prac Zarządu Powiatu 

Łańcuckiego w okresie międzysesyjnym oraz sprawozdanie z realizacji uchwał 
Rady Powiatu z poprzedniej sesji. 

 
Pan Adam Krzysztoń Starosta Łańcucki złożył sprawozdanie z prac Zarządu 

Powiatu Łańcuckiego w okresie międzysesyjnym oraz sprawozdanie z realizacji 
uchwał Rady Powiatu (sprawozdanie w załączeniu do protokołu).  

 
 

Ad. 11. 
Wnioski, oświadczenia i zapytania radnych. 
 
 
Radny Marian Kurek zwrócił się z zapytaniem, czy zawiesił się system w Wydziale 

Komunikacji, ponieważ jest duża liczba oczekujących w kolejce.  
Pan Starosta odpowiedział, że system w Wydziale Komunikacji do dzisiaj nie 

działa najlepiej i cały czas jest modyfikowany, ale nie stwarza on już takich 
problemów jak to było w miesiącu grudniu. Poinformował, że jednak są dni, że w 
Wydziale Komunikacji jest pusto i obsługa jest bez kolejki i nie ma petentów, 
natomiast są dni, że są kolejki. Zaznaczył jednak, że jest coraz więcej osób 
rejestrujących się elektronicznie, takie osoby nie czekają w kolejce.  
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Ad. 12. 
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

 
Nie zgłoszono uwag do protokołu. 
Radni poprzez głosowanie przyjęli protokół Nr XXXIII / 2017 z 28 grudnia 2017 r.  

 
Ad. 13.  

Sprawy różne.  
 

Pan Adam Hadław zaprosił wszystkich radnych na uroczystości, które odbędą się 
w dniach 8-10 czerwieca 2018 r, w Kosinie, które związane będą głównie 
z pułkownikiem Lisą – Kula i nadaniem nowego sztandaru.  

Następnie pan Przewodniczący odczytał zaproszenie dla wszystkich radnych od 
Marszałka Województwa Podkarpackiego na II Ogólnopolskie Forum Samorządów 
w Jasionce, które odbędzie się w dniu 10 lutego 2018 r. (pismo w załączeniu do 
protokołu).  
 
Ad. 14. 

Zakończenie. 
 

Stanisław Panek Przewodniczący Rady Powiatu Łańcuckiego w związku 
z wyczerpaniem porządku obrad zamknął obrady XXXIV sesji Rady Powiatu 
Łańcuckiego.  
 
 
Sesja trwała od godz. 1200 do godz. 1330 
Na tym protokół zakończono. 
 
 
 
    Protokołowała        PRZEWODNICZĄCY 
                          Rady Powiatu Łańcuckiego 
  Renata Czechowicz 

           Stanisław PANEK  


